МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 02.05.2017

По основной деятельности

№ Л --О Д
г. Коряжма

Об организованном окончании
2016-2017 учебного года

В целях организованного окончания 2016-2017 учебнрго года и !(
проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11 ij
классов, в соответствии с годовым календарным учебным графиком МОУл
«СОШ №6» на 2016-2017 учебный год (приказ директора школы от 30.08.2016 |
года № , приказами министерства образования и науки РФ № 2 от 09.01.2017 ■:[
года и №5 от 09.01.2017 года по определению сроков ЕГЭ и ОГЭ :!

1
ПРИКАЗЫВАЮ: |

' «I1. Определить сроки: I.
1.1. Окончания учебного.года: Д

** Т б!— в 1-х классах -  31 мая 2017 года; Л{
— во 2-8-х, 10 классах - 31 мая 2017 года; ;
— в 9-х, 11 классах - 25 мая 2016 года. (

1.2. Выставления годовых и итоговых отметок в классных журналах 9,11
классов в срок до 18 мая 2017 года, в 1-8-х, 10 классах в срок до 23 ‘
мая 2017 года. ;

1.3. Выдачи аттестатов основного общего образования обучающимся 9-х ;
классов 23 июня 2017 года, среднего общего образования I
обучающимся 11 класса 24 июня 2017 года. I

1.4. Проведения педагогических советов: \
- о допуске обучающихся 9-х и 11-го классов к государственной итоговой J

аттестации - 19 мая 2017 года в 14.00 в кабинете 2.3. 4|1
- о переводе обучающихся в следующий класс - 24 мая 2017 года в 14.00'jj

в кабинете 2.3. 3|{
2. Представить Е.Н. Балушкиной, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе: I
2.1. Классным руководителям 1-11 классов сводные ведомости успеваемости ;j

обучающихся по итогам года: 4
- 1-8, 10-х классов - в срок до 24 мая 2017 года; |
- 9-х, 11-го классов - в срок до 19 мая 2017 года.

2.2. Н.В. Мигяниной, классному руководителю 11 класса, - сводную
ведомость полугодовых и годовых отметок обучающихся за 10 и 11 классы в ?
срок до 30.05.2017 года.
2.3. Т.В. Лобановой, Е.Н. Старцевой, Т.А. Подыниногиной, классным.;
руководителям 9-х классов, сводную ведомость четвертных и годовых
отметок обучающихся за 9 класс в срок до 30.05.2017 года.

2.4. Педагогам:
2.4.1. Отчет о выполнении учебного плана и учебной программы по:
прилагаемой к настоящему приказу форме в срок до 31.05.2017 года. |
2.4.2. Протоколы проведения промежуточной аттестации обучающихся в срок !||
до 24.05.2017 года. |
3. Классным руководителям 1-11 классов: ;||
3.1. Заполнить и сдать на проверку в учебную часть личные дела
обучающихся в срок до 31.05.2017 года. 4
3.2. Представить списки обучающихся, окончивших 2016-2017 учебный г о д 1;
на хорошо и отлично в срок до 15.05.201 7 года. |
3.3. Провести итоговые классные собрания с обучающимися и санитарный час I

: jg |

в классных кабинетах 23 мая 2017 года. !;
4. Учителям заполнить электронные классные журналы в соответствии с |
правилами заполнения электронного классного журнала в срок до 31.05.2017 |
года с выставлением четвертных, годовых отметок и отметок за проведение |
промежуточной аттестации в установленные графиком сроки. |
5. Провести церемонию Последнего звонка 25 мая 2017 года в актовом залс=у|
школы: : !
5.1. Для 9-х классов в 10 часов; :i|
5.2. Для 1 1 класса в 12 часов. у
6. Е.Н. Балушкиной, заместителю директора но учебно-воспитательной работе ||
и Е.Н. Кокориной,- заместителю директора по административно- ,J«
хозяйственной работе провести 24.05.2017 года приемку кабинетов к |
проведению государственной итоговой аттестации. - Д
7. Контроль за исполнением приказа возложить па Е.Н. Балушкину, j
заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 1

Директор школы у

С приказом ознакомлены:

^7

/
И. А. Зорина